ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-NC     Bình Định, ngày       tháng     năm 2024

V/v tham gia ý kiến dự thảo Quyết

định sửa đổi, bổ sung một số điều của

Quyết định số 15/2019/QĐ-TTg ngày

28/3/2019 của Thủ tướng Chính phủ

         Kính gửi: Bộ Quốc phòng

Thực hiện Văn bản số 3971/BQP-BĐBP ngày 22/9/2024 của Bộ Quốc

phòng về việc xin ý kiến dự thảo Quyết định sửa đổi, bổ sung một số điều của

Quyết định số 15/2019/QĐ-TTg ngày 28/3/2019 của Thủ tướng Chính phủ về

việc thực hiện thủ tục biên phòng điện tử tại các cửa khẩu do Bộ Quốc phòng

quản lý (gọi tắt là Dự thảo văn bản); sau khi nghiên cứu, UBND tỉnh Bình Định

thống nhất với nội dung Dự thảo văn bản của Bộ Quốc phòng.

UBND tỉnh Bình Định kính báo cáo Bộ Quốc phòng xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- Bộ CHBĐBP tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K18.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

20 108339